DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO E UTILIZAÇÃO
DE FICHA AVALIATIVA PARA O USO DE JOGOS DIGITAIS NO ENSINO TÉCNICO DE
APICULTURA de autoria de ANDRÉ FELIPE DA SILVA LIMA, LUCIENE XAVIER DE
MESQUITA CARVALHO, JULIA KAROLINE ROCHA, JÚLIA MARIA DIAS FERNANDES,
LAYSA BEATRIZ FERNANDES DE AQUINO, LÍDIA GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/135062

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/135062